30 Alibi promotus, antequam recipiatur, iuret statuta servare et bursas, 
quas hic non solvit, adhuc solvere et alia facere, quae sunt per noviter re- 
cipiendum facienda, ac si fuisset in universitate nostra ad talem gradum 
promotus; item bedello satisfacere. 

e 
13. DE RELIGIOSIS. 

35 Statutum et ordinatum est, quod de quolibet ordine, universitati nostrae 
incorporato vel incorporando, solum unus religiosus [10*] possit esse re- 
gens?; et quod solus ille sit de consilio facultatis, qui tunc admissus et re- 
ceptus fuerit per eandem; et quod ille sit iunior ex ordine, si voluerit, et 

1 Am Rande daccalarius formatus quis. 

2 Am Rande praeter unum religiosum non potest esse professor regens. 
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quam vocabit amicos suos. Et tunc magister commissarius mittat per ap- 
tum nunccium signetum sive literam, suo sigillo signatam!, haec verba con- 
tinentem: ,,Domine praesentate, sitis tali die et hora in loco tali ad capien- 
dum licenciam in theologia. Qua litera ibidem publice lecta, praesentatus 

5 det nunccio unum florenum renensem. Postea illa die hora et locus publice 
intimetur. In die autem horis et loco deputatis commissarius faciat colla- 
cionem pro recommendacione licenciandi. Qua facta licenciandus flectat 
genua et commissarius dicat: „Auctoritate omni[11*]potentis dei et sedis 
apostolicae michi concessa et (vel ?) per dominum cancellarium michi nunc com- 

10 missa do tibi .N. licenciam incipiendi in theologia et magisterium inea ca- 
piendi et demum actus ad magisterium in theologia faciendi? pertinentes, 
postquam solempnitates feceritis ad hoc requisitas. In nomine patris et 
filii et spiritus sancti. Amen.“ 

17. DE VESPERIANDIS SEQUITUR. 

15 Vesperiae fiant post prandium hoc modo. Magister tenens vesperias 
disputet unam quaestionem, ad quam respondebit unus de baccalariis, cul 

praesidens arguat et breviter replicet. Post hoc omnes baccalarii arguant 
per ordinem, et post argumenta baccalariorum proposita soli seniori respon- 
deatur. ltem post hoc senior magistrorum actu regencium, qui non sit 

20 praesidens, proponat quaestionem cum exposicione terminorum et argumen- 
fis pro utraque parte; qua per vesperiandum determinata, magister propo- 
nens quaestionem arguat contra dicta aliqua et postea sequens magister 
[12°] actu regens contra alia, contra quae per praecedentem non est argu- 

. tum. Hoc facto fiat recommendacio vesperiandi per magistrum vesperias 
25 tenentem. 

18. DE ILLIS, QUAE FIUNT IN AULA. 

Item in aula primo aulandus flectat genua et iuret reverenciam ma- 
gistrorum et quod fidele testimonium perhibeat de promovendis, item quod 
bonum universitatis et facultatis theologicae, ad quemcunque statum deve 

30 nerit, procurabit. Ex tunc magister suus, imposito sibi birreto, dicat: „In- 
cipiatis in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.“ Et statim novus 
magister faciat recommendacionem sacrae scripturae, qua finita aliquis ma- 
gister in artibus vel alius ad hoc ydoneus surgens proponat quaestionem 
cum argumentis disputandam per novum magistrum, ad quam unus de se 

35 nioribus baccalariis respondeat, cui et magister novus arguat et post eum 
magister, qui sibi birretum imposuit. Post hoc aurgat unus magister de 
senioribus actu regen[12b]tibus proponendo quaestionem unam cum exposi- 
cione terminorum et argumentis hinc inde, ad quam respondeat unus de 
iunioribus stando per totum, cum aliquociens replicetur. Quo facto surgat 

40 aliquis senior magister actu regens post priorem proponentem, qui eandem 

1 Geschrieben steht signatum. 
2 faciendi gehórt offenbar hinter pertinentes. 
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assecucionem praebendarum, in quantum stat per facultatem !. Similiter 
[14*] et locum secundum morem facultatis, non obstante, si magister vel 
magistri universitatis Pragensis, promotus vel promoti ad magisterium in 
theologia ante recessum trium nacionum de Praga, habeat vel habeant lo- 

3 cum vel loca in universitate et in actibus theologicae facultatis ante ma- 
gistrum vel magistros hic promotum vel promotos ante assumpcionem huius- 
modi magistri vel magistrorum secundum morem praedictum *. 

22. Anno domini 1427 die 1 mensis Iunii conclusum fuit, quod in poste- 
rum nullus admittatur ad cursum, ad sentencias, ad birretum, nisi iuret, 

10 quod post principium in cursum vel sententias et post recepcionem birreti 
maneat in Lyptzk per biennium et legat et faciat ea, quae concernunt 
duum gradum. 

23. Anno domini 1427 die 25 mensis Ianuarii conclusum est per facul- 
tatem theologicam concorditer, quod promovendus ad birretum in sacra 

15theologia vel ad doctoratum, antequam promovebitur, [14^] reponat sum- 
mam etc. (darüber geschrieben 18 sexagenarum antiquarum) apud decanum 
facultatis theologicae. Item post vesperias in crastino debet facere pran- 
dium doctoribus sacrae theologiae et eosdem in cibis et in potibus honori- 
fice tractare. Item iuret ante recepcionem birreti, quod velit per se per